ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 02
п. Зональная Станция

 «_24__» __января_ 2017__ г.

_1_-е очередное собрание
IV -ого созыва

О принятии отчета Главы

Зональнеского сельского поселения

По работе администрации за 2014год.
Заслушав отчет Главы Зональнеского сельского поселения руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Зональнеского сельского поселения от 09.06.2015 № 37.
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать отчет о работе Главы Зональнеского сельского поселения за 2014 г. не удовлетворительным.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admzsp.ru.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

М.В. Устинова